and at last an adequate endowment is available Ior the foundation of a religious house.

Matilda and Geoffrey are appointed by william FitzRalph to complete the arrangements'

Oualiter villa de Stanleye cum parcho erat data canonicis de Neuhous
-----per Galfridum de"Salicosa Mara et Matildam uxorem ejus'

cum hec agerentur contigit- quod -willelmus fiIius', Radulfi c^r1jup 9_qp.91iu9
*.*ori"- "f".i, e-.iet ;iilam' de Stanleya de Nicholao filio3 Willelmi
ehirl-d;Q; 

-Tiowell;, 
faciendo sibi servicium quarte partis scutis unius
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militis, currente scutagio. ultem dictus Nicholaus tenebat Trowelle, Brocul-
stowe, Bramcote', Stanleyam' de domino de Kymen pro scuto integro,
qualibet illarum villarum pro suo quartario incidente. Habuit autem idem
Nicholaus plures alias terras, ut Claxton', Howes'., Leka et Stanford"',
de quibus ad presens melius est subtiscere, quia ad propositum non
pertinent, quam aliquid inde tractaren. Dictus vero Willelmus filius' Radulfi
predictam villam de Stanleye dare cogitaverat Galfrido de Sallicosamara
quil' Matildam filiam suam desponsaverat. Set" ipsi Galfridus et Matilda
uxor ejus ut Deo devoti, eundem dominum suum adierunt dicentes:
"Bene nostis domine quod simul stetimus in conjugio maritali per septem
annos et amplius", et privavit nos dominus fructu uteri nostr:i, carentes
solacio liberorum. Et ideo summopere precamur quatenus villam de
Stanleye quam nobis dare proponitis Deo offerre et conferre velitis domum
religionis abbati ordinis Premonstr' in parcho vestro ejusdem ville
fundantes, ut ipse altissimus bonorum retributor" Deus piam humilitatis
vestre devocionem respiciens nobis prolis optate jocunditatem et vobis ob
tale commercium nobisque eterne vite donet felicitatem". Ut autem vir
nobilis eorum corda et cordium suorum consilia a Deo 'ointellexit
inspirata'u, eorum justis et honestis peticionibus libenter annuens" ac
decenter, Wilielmum de Grendon' clericum et sororis sue" filium dominum
de Okebrok' vocari fecit ad se et dixit ei: "Domum quamdam ordinis
Premonstratensis per consilium amicorum meorum fabricare'n propono in
parcho meo de Stanleye, cui contigue adjacet ille locus de Depedale cujus
es patronus, ubi ter'o successive floruit diversorum virorum congregacio;
qui omnes ingruente quinpocius compellente intollerabili paupertate, locum
reliquerunt desolatum. Et certissime scio quod si locum illum novelle
plantacioni mee donare volueris, ita inter me et te de terris possessionibus
et aliis bonis a Deo nobis concessis providebimus si nobis dominus vitam
concesserit prolixiorem, quod religiosos" ibidem evocandos nec mendicare
vel locum mutare deinceps aliqua compellet egestas". Cui Willelmus de
Grendon' respondit: "Benedictus dominus qui tam purum vobis
inspiravit propositum ! Et benedicti sint a Deo qui tale vobis dedere con-
silium l. Et" ideo quod mente tractastis super hac re velocius si placet,
cum omnes fragiles simus et mortales in nomine domini inchoetis. Et"
ego locum de Depedale cum omnibus pertinenciis que ad me dare pertinent
et umquam aliquo tempore fuerunt nigrorum canonicorum vel" alborum
olim ibidem commorancium loci habitatoribus sub certa spe uberioris
gracie "\,estre novelle" donabo, ita tamen quod per unum sacerdotem
illius congregacionis singulis diebus imperpetuum in capella de Depedale
quam sustinebunt divina celebrentur obsequia pro anima mea et pro
animabus antecessorum "et successorum'u meorum et pro animabus
omnium ibidem in Christo quiescencium, et in refectorio super mensam
majorem ponatur cotidie una prebenda conventualis panis cervisie et
companagii'u pauperibus distribuenda". Cui vir nobilis avunculus suus
gracias agens pro concessis dixit: "Et ego ista omnia inviolabiliter jubebo"
et procurabo fieri imperpetuum. Et tam hujus rei quam de domus funda-
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cione, quia in cismarinis partibus et transmarinis circa regia negocia
occupatus'8 talibus vacare non possum, Galfridum de Salicosa Mara et
Matildam filiam meam uxorem suum quibus "Ioci concessi advocacionem"
(',hac in re'o) facio exsecutores (3lscilicet de loci fundacione et canonicorum
revocacione") ".